
2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 88 Happy Bowling

Classements
Classements équipes

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 88 - Vosges
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 HENRION Q. RATSIMIHAH J. MARCOT O. 18 3667 2845 158,06 822 688
1 RATSIMIHAH Janine 6 1250 860 143,33 390 235
2 MARCOT Olivier 6 1211 1013 168,83 198 233
3 HENRION Quentin 6 1206 972 162,00 234 241
2 LELARGE F. VAILLANT I. VAILLANT R. 18 3589 2911 161,72 678 650
1 LELARGE Florian 6 1222 982 163,67 240 224
2 VAILLANT Rémi 6 1194 1074 179,00 120 244
3 VAILLANT Ilona 6 1173 855 142,50 318 226
3 LHUILLIER Jf. BONNOT E. RATSIMIHAH T. 18 3577 2761 153,39 816 656
1 LHUILLIER Jean-françois 6 1237 979 163,17 258 226
2 RATSIMIHAH Thierry 6 1216 988 164,67 228 233
3 BONNOT Eva 6 1124 794 132,33 330 206
4 BOUSSAERT O. HERLET J. CUNIN T. 18 3560 2894 160,78 666 644
1 BOUSSAERT Olivier 6 1248 1056 176,00 192 249
2 HERLET Jeanine 6 1191 861 143,50 330 214
3 CUNIN Teddy 6 1121 977 162,83 144 206
5 DIERSTEIN A. VIGNEROT V. PETITJEAN Y. FERRY L. HERRY C.18 3519 2949 163,83 570 608
1 PETITJEAN Yohann 6 1196 1076 179,33 120 232
2 DIERSTEIN Alain 6 1191 1053 175,50 138 236
3 VIGNEROT Véronique 6 1132 820 136,67 312 212
6 GRANDPIERRE Jl. GUILLAUME M. PARI C. 18 3502 2764 153,56 738 618
1 PARI Christian 6 1211 1073 178,83 138 262
2 GUILLAUME Marylène 6 1196 950 158,33 246 229
3 GRANDPIERRE Jean-luc 6 1095 741 123,50 354 204
6 SIFFERLIN L. PIERRAT E. HUNTER P. 18 3488 2828 157,11 660 639
1 PIERRAT Emilie 6 1229 893 148,83 336 239
2 SIFFERLIN Laurent 6 1134 942 157,00 192 207
3 HUNTER Patrick 6 1125 993 165,50 132 227
7 HELMER P. HELMER I. STACEY M. 18 3424 2788 154,89 636 626
1 HELMER Philippe 6 1152 972 162,00 180 224
2 HELMER Isabelle 6 1147 871 145,17 276 215
3 STACEY Marc 6 1125 945 157,50 180 214
8 BARTHELEMY C. BARTHELEMY N. CONDAMIN J. 18 3396 2292 127,33 1104 602
1 CONDAMIN Jacky 6 1190 896 149,33 294 217
2 BARTHELEMY Claude 6 1124 740 123,33 384 213
3 BARTHELEMY Noelle 6 1082 656 109,33 426 195

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 HENRION Q. RATSIMIHAH J. MARCOT O.30/03 688
2 LHUILLIER Jf. BONNOT E. RATSIMIHAH T.30/03 656
3 LELARGE F. VAILLANT I. VAILLANT R.30/03 650
4 BOUSSAERT O. HERLET J. CUNIN T.30/03 644
5 SIFFERLIN L. PIERRAT E. HUNTER P.30/03 639

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 HENRION Q. RATSIMIHAH J. MARCOT O.30/03 1869
2 LHUILLIER Jf. BONNOT E. RATSIMIHAH T.30/03 1821
3 LELARGE F. VAILLANT I. VAILLANT R.30/03 1811
4 BOUSSAERT O. HERLET J. CUNIN T.30/03 1803
5 GRANDPIERRE Jl. GUILLAUME M. PARI C.30/03 1801

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 88 Classements Happy Bowling

Classement général individuels

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 88 - Hommes - Lorraine - Vosges
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 BOUSSAERT Olivier BOUSSAERT O. HERLET J. CUNIN T.6 208,00 1056 176,00 32 249
2 LHUILLIER Jean-françois LHUILLIER Jf. BONNOT E. RATSIMIHAH T.6 206,17 979 163,17 43 226
3 LELARGE Florian LELARGE F. VAILLANT I. VAILLANT R.6 203,67 982 163,67 40 224
4 RATSIMIHAH Thierry LHUILLIER Jf. BONNOT E. RATSIMIHAH T.6 202,67 988 164,67 38 233
5 PARI Christian GRANDPIERRE Jl. GUILLAUME M. PARI C.6 201,83 1073 178,83 23 262
6 MARCOT Olivier HENRION Q. RATSIMIHAH J. MARCOT O.6 201,83 1013 168,83 33 233
7 HENRION Quentin HENRION Q. RATSIMIHAH J. MARCOT O.6 201,00 972 162,00 39 241
8 PETITJEAN Yohann DIERSTEIN A. VIGNEROT V. PETITJEAN Y. FERRY L. HERRY C.6 199,33 1076 179,33 20 232
9 VAILLANT Rémi LELARGE F. VAILLANT I. VAILLANT R.6 199,00 1074 179,00 20 244
10 DIERSTEIN Alain DIERSTEIN A. VIGNEROT V. PETITJEAN Y. FERRY L. HERRY C.6 198,50 1053 175,50 23 236
11 CONDAMIN Jacky BARTHELEMY C. BARTHELEMY N. CONDAMIN J.6 198,33 896 149,33 49 217
12 HELMER Philippe HELMER P. HELMER I. STACEY M.6 192,00 972 162,00 30 224
13 SIFFERLIN Laurent SIFFERLIN L. PIERRAT E. HUNTER P.6 189,00 942 157,00 32 207
14 HUNTER Patrick SIFFERLIN L. PIERRAT E. HUNTER P.6 187,50 993 165,50 22 227
15 STACEY Marc HELMER P. HELMER I. STACEY M.6 187,50 945 157,50 30 214
16 BARTHELEMY Claude BARTHELEMY C. BARTHELEMY N. CONDAMIN J.6 187,33 740 123,33 64 213
17 CUNIN Teddy BOUSSAERT O. HERLET J. CUNIN T.6 186,83 977 162,83 24 206
18 GRANDPIERRE Jean-luc GRANDPIERRE Jl. GUILLAUME M. PARI C.6 182,50 741 123,50 59 204

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2019-Challenge Fédéral Phase Dépt 88 - Dames - Lorraine - Vosges
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 RATSIMIHAH Janine HENRION Q. RATSIMIHAH J. MARCOT O.6 208,33 860 143,33 65 235
2 PIERRAT Emilie SIFFERLIN L. PIERRAT E. HUNTER P.6 204,83 893 148,83 56 239
3 GUILLAUME Marylène GRANDPIERRE Jl. GUILLAUME M. PARI C.6 199,33 950 158,33 41 229
4 HERLET Jeanine BOUSSAERT O. HERLET J. CUNIN T.6 198,50 861 143,50 55 214
5 VAILLANT Ilona LELARGE F. VAILLANT I. VAILLANT R.6 195,50 855 142,50 53 226
6 HELMER Isabelle HELMER P. HELMER I. STACEY M.6 191,17 871 145,17 46 215
7 VIGNEROT Véronique DIERSTEIN A. VIGNEROT V. PETITJEAN Y. FERRY L. HERRY C.6 188,67 820 136,67 52 212
8 BONNOT Eva LHUILLIER Jf. BONNOT E. RATSIMIHAH T.6 187,33 794 132,33 55 206
9 BARTHELEMY Noelle BARTHELEMY C. BARTHELEMY N. CONDAMIN J.6 180,33 656 109,33 71 195

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PARI Christian 30/03 262
2 BOUSSAERT Olivier 30/03 249
3 VAILLANT Rémi 30/03 244
4 HENRION Quentin 30/03 241
5 DIERSTEIN Alain 30/03 236

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 PARI Christian 30/03 673
2 PETITJEAN Yohann 30/03 656
3 BOUSSAERT Olivier 30/03 635
3 LHUILLIER Jean-françois 30/03 635
5 DIERSTEIN Alain 30/03 631

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 PIERRAT Emilie 30/03 239
2 RATSIMIHAH Janine 30/03 235
3 GUILLAUME Marylène 30/03 229
4 VAILLANT Ilona 30/03 226
5 HELMER Isabelle 30/03 215

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 RATSIMIHAH Janine 30/03 656
2 PIERRAT Emilie 30/03 630
3 HERLET Jeanine 30/03 628
4 GUILLAUME Marylène 30/03 610
5 VAILLANT Ilona 30/03 598

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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